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30.08.1949'da Muratlı (Tekir-
dağ)'da doğan Prof. Dr, Muzaffer
M, Evirgen, 1967 yılında Ankara
Atatürk Usesi'ni bitirdikten sonra
Hacettepe Üniversitesi Jeoloji Mü-
hendisliği Bölümü'nde akademik
eğitimine başladı. 1973 yılında, Je-
oloji Yüksek Mühendisi olarak bitir-
diği bölümde asistan olarak görev
aldı. Haziran 1979 tarihinde "Men-
deres Masifi Metamorfizması'na
PetroJojİ, Petrokimya ve Jenez Açı-
sından Yaklaşımlar (Ödemiş-Tire-
Bayındır-Turgutlu Yöresi)" konulu
tezi ile doktorasını tamamladı, Mart
'81 ertesinde HÜ Jeoloji Mühendis-
liği Bölümü'nde öğretim görevlisi ve
Haziran '84 ertesinde de öğretim
üyesi olarak çalışmalarını sürdürdü.

1976-77 yıllarında Jeoloji Mü-
hendisleri Odası Başkanlığı'nı yürü-
ten, 1985-89 yılları arasında ise
Başbakanlık Çevre Genel Müdürü
olarak görev yapan Prof Evirgen, bu
çalışma diliminde özellikle 1872 sa-
yılı Çevre Yasası uyarınca oluşturul-
ması gereken temel yönetmeliklerin
(hava, su, gürültü, fon vs) çıkarılma-
sını sağladı*

Bürokrasideki 4 yılı aşkın bu dö-
nemin ardından 1İ89 yılında Üni-
versite'ye yeniden tam-zamanlı öğ-
retim üyesi olarak dönen Prof Evir-
gen Ekim W d a doçent oldu. 1990
yılında kurduğu HÜ Çevre Uygula-
ma ve Araştırma Merkezi Müdürlü-
ğü'nü, 1993-94 akademik yılında
HÜ Fen Bilimleri Enstitüsü bünye-
sinde açılan Çevre Bilimleri Anabî-
lim Dalı Başkanlığı'nı, 1995 yılında
HÜ Mühendislik Fakültesi bünye-
sinde kurulan Çevre Mühendisliği
Bölüm Başkanlığı'nı ölümüne değin
sürdürdü. W d e Profesör unvanını
aldı.

Jeoloji Mühendisleri Odası ve
European Union of Geosoienoe

(Council of Europe) üyesi, Ankara ili

Çevre Koruma Vakfı Yönetim Kuru-

lu Başkan Vekili ve '95!de TÜBİTAK

bünyesinde kurulan Temiz Enerji

Vakfı Kurucu ve Yönetim Kurulu

Üyesi olarak çalıştı,

HÜ Jeoloji Mühendisliği Bolü-

mü'nün ve ardından HÜ Yerbilimle-

ri Uygulama ve Araştırma Merkezi

yayın organı olan "Yerbilimleri" Bül-

teni editör yardımcılığını 1985 yılına

değin sürdürdü. 1985-89 yılları ara-

sında, Başbakanlık Çevre Genel

Müdürlüğü'nün bilimsel ve teknik

yayını "Çevre" ve aynı kurumun po-

püler yayını olan "Çevre ve InsarT.ın

editörlüğünü yürüttü. Aralık '94 tari-

hinden ölümüne değin, HÜ Çevre

Uygulama ve Araştırma Merkezi bi-

limsel ve teknik yayını olan, "Çevre

Bilimleri" dergisinin editörlüğünü

yüklenmişti.

Yerbilimleri ve çevre konuların-

da, yerli ve yabancı bilimsel yayın

organlarında çok sayıda araştırma

makalesinin yanısıra, günlük ve haf-

talık gazete ve dergilerde çevre ko-

nulu köşe yazıları yayımlanmıştır.

Değişik TV kanallarına çevreye iliş-

kin çok sayıda program hazırlamıştır.

Evli, iki çocuk babası olan ve

26.03.1998 günü yitirmiş olduğu-

muz değerli hocamız Prof Dr Mu-

zaffer M. Evirgenin, ülkemizde çev-

re bilincinin yerleşmesindeki çok

büyük katkılarının yanısıra, Çevre

Bakanlığı'nın kurulmasında da

önemli rolü olmuştur. Çalışkan, dü-

rüst, hoşgörülü insan sevgili Prof Dr

Muzaffer M. EVİRGENİ bir kez da-

ha saygı ile anıyoruz.
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